Sexta-feira, 16 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.047  | Caderno I

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação (COPEL) Jusair Gonçalves Silva, nomeado pela portaria nº 001/2019, torna público
para os interessados o resultado da licitação na modalidade CARTA CONVITE nº 009/2019,
Processo Administrativo nº 129/2019, cujo objeto é a prestação de serviços de criação,
atualização, manutenção, hospedagem do servidor e programação de conteúdo do Portal da
Câmara Municipal de Simões Filho com plataforma de monitoramento para as redes sociais da
Câmara – Facebook, Instagram, Youtube, Google, capaz de gerenciar e atualizar o Portal da
Câmara Municipal de Simões Filho, contemplando na entrega do projeto, o Portal com sistema
streaming para Web Rádio, Web TV e treinamento operacional. O referido certame foi
considerado fracassado. Nova data será publicada. Simões Filho, 16 de agosto de 2019. Jusair
Gonçalves Silva – Presidente da COPEL.

		2019-08-16T09:59:10-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1